
UCHWAŁA NR XXIII/235/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony umowy najmu nieruchomości  położonej w Zabrzu przy ul. Lubelskiej 4, stanowiącej własność 

Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1774 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
nieoznaczony:

a) części nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Lubelskiej 4 oznaczonej jako działki nr: 3987/137, 4002/145 i 
4003/145, zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej 125,85 m2, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1Z/00012421/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zabrzu, stanowiącej własność Miasta Zabrze;

b) części nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Lubelskiej oznaczonej jako działka nr 3297/145, zapisanej w 
księdze wieczystej GL1Z/00012423/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zabrzu, stanowiącej własność 
Miasta Zabrze;

o pow. gruntu w części 694,17 m2 na rzecz Pani Agnieszki Homotiuk-Wal prowadzącej działalność pod firmą 
CONCORDIA Homotiuk-Wal Agnieszka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 1D80D7B5-BE88-4BD1-B96A-32B9E5961141. Uchwalony Strona 1




